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KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Odborní garanti Objednatele 

Role  Osoba  Kontakt  

Garant  Miroslav Škranc  
 skrancm@ctu.cz,  
 224 004 845  

Garant  Jaromír Javůrek  
 javurekj@ctu.cz,  
 224 004 748  

Garant  Josef Brambora   
 bramboraj@ctu.cz,  
 323 604 339  

Garant  Pavel Semenec  
 semenecp@ctu.cz, 
 475 309 302 

Garant  Petr Holec  
 holecp@ctu.cz,  
 573 385 222  

Garant  Tomáš Vik  
 vikt@ctu.cz,  
 548 523 932  

Garant  Marek Bernard  
 bernardm@ctu.cz,  
 495 518 300  

Technický garant  Petr Kotek  
 kotekp@ctu.cz,  
 224 004 590  

 

 
Odborní pracovníci Poskytovatele: 

Role  Osoba  Kontakt  

Analytik, konzultant   Jan  Bruzl 
 jbruzl@techniserv.cz 
 728 484 615 

Analytik, vedoucí 
konzultant a programátor  

Jan Schuma 
 jschuma@techniserv.cz,  
 775 067 494 

Analytik, programátor Dominik Toušek 
dtousek@techniserv.cz,  

607 854 116 

Analytik, programátor Jan Fleissig 
 jfleissig@techniserv.cz,  
 775 042 706 

Analytik, programátor Rastislav Halko 
 rhalko@techniserv.cz,  

 778 405 224 

Vedoucí projektu Ivo Bureš 
 ivo.bures@rohde-schwarz.com, 
 602 790 138 

 
 
 

Oprávněné osoby k podpisu protokolu o předání a převzetí 

Smluvní strana  Osoba  Kontakt  

Za Objednatele Miroslav Škranc  
 skrancm@ctu.cz,   
 224 004 845  

Za Poskytovatele Ivo Bureš 
 ivo.bures@rohde-schwarz.com, 
 602 790 138 
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